



Perrier-Jouët Belle Epoque 2008 Magnum släpps på Systembolaget

Den 2 maj släpps 50 flaskor av den eftertraktade Perrier-Jouët Belle Epoque 2008 Magnum i en exklusiv webblansering. Belle Epoque är champagnehuset Perrier-Jouët's prestigechampagne som har uttryckt årgångsvariationer i över 200 år. Årgång 2008 visar på den perfekta balansen mellan elegans och struktur.

Perrier-Jouët är ett ikoniskt champagnehus känt för sin finess, elegans och de blommiga tonerna i sina viner. Sedan starten 1811 har Perrier-Jouët haft endast sju källarmästare som ödmjukt bevarar husets karaktäristiska stil. Sedan 1902 har flaskdesignen med de ikoniska vita anemonerna utsmyckat husets prestigechampagne Belle Epoque.

Årgång 2008 ger den perfekta balansen mellan elegans och struktur. De ljusa, vitblommiga dofterna av hagtorn och plommonblomster ackompanjeras av toner av kanderad citrus. Blenden består av 50% Chardonnay, 45% Pinot Noir och 5% Pinot Meunier, vilket ger en intensitet och friskhet som bidrar till den långa eftersmaken.

2008 var en utmanande och fuktig vår, som slutade i en lång sommar som gav druvorna möjlighet att fullt mogna och ge koncentration och friskhet. Resultatet blir en komplex, blommig champagne med utmärkt lagringspotential.

”Då Perrier-Jouët Belle Epoque 2008 Magnum är en flaska som är svår att få tag på känns det extra roligt att få introducera dessa 50 flaskor till den svenska marknaden, säger Marina Misisca, Brand Manager French Portfolio på Pernod Ricard Sverige.”

Den sofistikerade, generösa karaktären av cuvéen passar perfekt med sältan av fisk och skaldjur, kyckling eller till lätt sockrade fruktdesserter. Serveras optimalt vid en temperatur på 10-12°C.

Samtliga 50 flaskor finns tillgängliga från och med 2 maj i Systembolagets exklusiv webbsortiment.



Perrier-Jouët Belle Epoque 2008 Magnum

Artikelnummer: 92122

Alkoholhalt: 12,5%

Pris: 3 300 kr för 1,5L

För mer information, kontakta:

Nora Mäki

E-post: nora.maki@bcw-global.com

Tel: 070 240 23 91

Om Pernod Ricard Sweden AB

Pernod Ricard Sweden AB är ett ledande vin- och spritföretag som erbjuder ett komplett sortiment för den svenska marknaden. Absolut Vodka, Jameson Irish Whiskey, Beefeater Gin, Martell Cognac, Jacob's Creek samt Perrier-Jouët och Mumm är några av de varumärken som ingår i den breda produktportföljen. Bolaget ingår i den franska Pernod Ricard koncernen, listad på NYSE Euronext exchange, med verksamhet i 85 länder och med fler än 19 000 medarbetare. Pernod Ricard Sweden främjar ansvarsfullt drickande och är medlem i European Forum for Responsible Drinking (EFRD). För mer information gå till <http://www.pernod-ricard-sweden.com>